
UCHWAŁA NR L/282/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 278 965,43 zł, w tym na zadania zlecone 6 353 117,62 zł;
b) wydatkami w kwocie 46 236 874,43 zł, w tym na zadania zlecone 6 353 117,62 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 8E955B58-37A8-4296-9788-3D0318EF9DC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/282/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 maja 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 135 637,77 7 759,53 4 143 397,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 3 781 002,15 7 759,53 3 788 761,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 328,00 - 2 426,18 25 901,82

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 31 000,00 121 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 000,00 900,00 9 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 6 835,71 6 835,71

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 13 450,00 13 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 932 182,50 - 17 000,00 915 182,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 - 25 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 6 573 632,55 - 41 492,06 6 532 140,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 327 500,00 - 131 287,81 2 196 212,19

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 327 500,00 - 131 287,81 2 196 212,19

60016 Drogi publiczne gminne 4 046 132,55 89 795,75 4 135 928,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 270,00 - 204,25 2 065,75

4270 Zakup usług remontowych 167 000,00 100 000,00 267 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 30 000,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 705 215,40 - 40 000,00 2 665 215,40

710 Działalność usługowa 19 000,00 10 000,00 29 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000,00 10 000,00 29 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 219 566,87 - 24 944,67 4 194 622,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 901 952,00 - 4 044,67 2 897 907,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 870,00 - 4 244,67 106 625,33

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 3 500,00 310 500,00

4430 Różne opłaty i składki 94 300,00 - 3 300,00 91 000,00

75095 Pozostała działalność 414 730,00 - 20 900,00 393 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 000,00 - 75,00 7 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 19 925,00 3 075,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 000,00 - 900,00 17 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 438 385,66 2 074,00 440 459,66

Id: 8E955B58-37A8-4296-9788-3D0318EF9DC7. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 237 100,00 3 300,00 240 400,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 3 300,00 23 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 104 185,66 - 1 226,00 102 959,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 1 226,00 3 774,00

801 Oświata i wychowanie 8 137 984,66 18 434,80 8 156 419,46

80101 Szkoły podstawowe 5 017 896,59 - 23 569,04 4 994 327,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 781 324,00 5 096,53 2 786 420,53

4270 Zakup usług remontowych 162 146,57 - 28 665,57 133 481,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 596 390,00 - 16 399,98 579 990,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 240,00 - 16 399,98 399 840,02

80113 Dowożenie uczniów do szkół 367 453,66 - 1 565,20 365 888,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 - 1 565,20 1 434,80

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 16 406,38 16 406,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 400,00 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 006,38 1 006,38

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

217 807,98 - 18 102,73 199 705,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 23 226,30 117 226,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 307,98 - 24 329,03 41 978,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 500,00 - 17 000,00 19 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych 
typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

79 513,43 61 665,37 141 178,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 30 000,00 64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00 6 000,00 12 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 1 000,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 913,43 12 665,37 30 578,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 12 000,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 1 542 850,00 102 506,17 1 645 356,17

85202 Domy pomocy społecznej 204 000,00 115 000,00 319 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00 - 6 493,83 82 506,17

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 - 6 493,83 82 506,17

85295 Pozostała działalność 177 950,00 - 6 000,00 171 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 234,00 - 3 000,00 234,00

Id: 8E955B58-37A8-4296-9788-3D0318EF9DC7. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 582 956,30 - 71 237,77 2 511 718,53

90002 Gospodarka odpadami 778 089,00 - 686,21 777 402,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 894,00 - 686,21 9 207,79

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 201 307,51 - 339,37 200 968,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 - 25,00 3 975,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 732,00 - 339,37 4 392,63

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 25,00 25,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 397 759,79 - 70 212,19 1 327 547,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 110 774,82 - 70 212,19 1 040 562,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 276 460,00 - 3 100,00 1 273 360,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 228 560,00 - 3 100,00 1 225 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 100,00 - 3 100,00 0,00

Razem: 46 236 874,43 0,00 46 236 874,43

Id: 8E955B58-37A8-4296-9788-3D0318EF9DC7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/282/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 maja 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 544 978,50 - 42 000,00 1 502 978,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 544 978,50 - 42 000,00 1 502 978,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 182,50 - 17 000,00 915 182,50
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przebudową przepompowni ścieków 
w miejscowości Niekłonice

40 000,00 - 17 000,00 23 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 - 25 000,00 95 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 120 000,00 - 25 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 5 835 038,36 - 171 287,81 5 663 750,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 327 500,00 - 131 287,81 2 196 212,19

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

2 327 500,00 - 131 287,81 2 196 212,19

Przebudowa drogi powiatowej nr 3530Z 
Niekłonice-Konikowo 1 840 000,00 - 357 487,81 1 482 512,19

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3523Z 
Laski Koszalińskie - Dunowo 487 500,00 226 200,00 713 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 507 538,36 - 40 000,00 3 467 538,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 215,40 - 40 000,00 2 665 215,40
Przebudowa przepustu pod drogą gminną w m. 
Niekłonice 40 000,00 - 40 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 169 000,00 0,00 169 000,00

80101 Szkoły podstawowe 144 000,00 0,00 144 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00
Modernizacja schodów wejściowych 
i nawierzchni (SP w Świeszynie) 0,00 70 000,00 70 000,00

Ogrodzenie wokół szkoły i boiska szkolnego 70 000,00 - 70 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 115 000,00 115 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 115 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00
Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Konikowie - dokumentacja  projektowo-
kosztorysowa

0,00 70 000,00 70 000,00

Dzienny Dom "Senior+" w Niedalinie, gmina 
Świeszyno - dokumentacja projektowo - 
kosztorysowa

0,00 45 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 110 774,82 - 70 212,19 1 040 562,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 110 774,82 - 70 212,19 1 040 562,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 774,82 - 70 212,19 1 040 562,63
Budowa energooszczędnego oswietlenia 
drogowego typu LED w miejscowości  Chłopska 
Kępa

350 000,00 - 42 491,47 307 508,53

Budowa instalacji oświetlenia dróg miejscowości 
Niedalino (Węgorki) 225 000,00 - 50 222,33 174 777,67

Id: 8E955B58-37A8-4296-9788-3D0318EF9DC7. Podpisany Strona 1



Budowa instalacji oświetlenia w miejscowości 
Golica 115 000,00 - 17 498,39 97 501,61

Budowa oświetlenia w miejscowości Niekłonice 147 330,00 33 000,00 180 330,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych 
hybrydowo-ledowych w miejscowości Włoki 16 000,00 7 000,00 23 000,00

Razem 18 365 109,30 - 168 500,00 18 196 609,30

Id: 8E955B58-37A8-4296-9788-3D0318EF9DC7. Podpisany Strona 2




